ПРИКАЗ № 12
по ГБУ СШ «Дельфин»
от 01 февраля 2019 года

«О назначении должностного лица, ответственного за

антидопинговое обеспечение и пропаганду в учреждении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по спортивной работе - Степанова

П.С. -ответственным за антидопинговое обеспечение и пропаганду в

Государственном бюджетном учреждении спортивная школа

«Дельфин» Адмиралтейского района Санкт-Петербурга»

2. Возложить на заместителя директора по спортивной работе -

Степанова П.С. следующие обязанности:

- разработка плана антидопинговых мероприятий в ГБУ СШ

«Дельфин» Адмиралтейского района Санкт-Петербурга;

- ознакомления тренеров и спортсменов, участвующих в спортивных

соревнованиях с нормами, утвержденными общероссийскими

спортивными федерациями, правилами и положением соревнований,

антидопинговыми правилами

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен: